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Referat fra styremøte torsdag 12. mai  2016 

 

Tid:  11.30–16.30 

 

Sted:  Møterommet, PFI, 5.etasje 

 

Til stede:  Kristian Steinnes, Gry Eva Alterskjær, Ellen Grav Ellingsen, Hans 

Engenes (Lync fra Gjøvik), Gunnhild Furnes, Knut Ole Lysø, Ingerid 

Arbo, Bjørn Holmedal, Linda Fredriksen, Siri Øyslebø Sørensen 

  

Forfall: Hege Faber  

                  

Referent: Gunnhild N. Furnes 

………………………………………………………………………………………… 

 

Sak 1 – 12.05.2016 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Det ble foreslått en annen rekkefølge på sakene. Det ble ikke gjennomført. 

Saker til eventuelt: Lønnsoppgjør. Forhandlinger i LOSAM. 

 

Sak 2 – 12.05.2016 Styrets arbeid og veien videre 

Etter en rekke forslag, ble følgende vedtatt mot to stemmer:  

 

For å kunne utføre de oppgavene som leder er valgt til, må styreleder som 

Forskerforbundets øverste representant ved NTNU få tilgang til informasjon som 

kommer til Forskerforbundet ved NTNU fra ledelsen ved NTNU og andre relevante 

parter.  

 

For å ivareta medlemmenes interesser på best mulig vis må både styreleder og 

hovedtillitsvalgt møte ledelsen ved NTNU i SESAM, kontaktmøter og andre 

sammenhenger der medlemmenes arbeidsbetingelser og interesser diskuteres og 

forvaltes, ihht til lokallagets vedtekter. Styret forventer at sakene er koordinert 

mellom de som møter i forkant av disse møtene med ledelsen.  

 

Sak 3 – 12.05.2016 Høring administrativ organisering (Børresen-utvalget) 

Det må gjennomføres en bred høring om forslagene til administrativ organisering 

med involvering av LOSAM-medlemmer. HTV arrangerer et møte for disse 24. mai. 

Losam-tillitsvalgte blir inviterte til å komme med innspill. Det skrives en felles 

høringsuttalelse fra Forskerforbundet ved NTNU. Høringsuttalelsen ferdigstilles og 

godkjennes av styret enten i møte eller som sak på sirkulasjon før det sendes inn. 

Gunnhild N. Furnes og Linda Fredriksen deltar i arbeidet med å skrive uttalen.  

 

Sak 4 – 12.05.2016 Høring: Nasjonale retningslinjer for femårig 

grunnskoleutdanning 

Knut Ole Lysøs forslag som han har sendt inn til Forskerforbundet via 

Forskerforbundets forening for lærerutdanning stiller styret seg bak.  

 

Sak 5 – 12.05.2016 Høring: Arbeidstidsutvalget 



Gunnhild N. Furnes forslag til slik høringsuttale vedtas:  

Forskerforbundet ved NTNU støtter utvalgets forslag om at unntakene fra 

arbeidstidsbestemmelsene for arbeidstakere med ledende eller særlig uavhengig 

stilling videreføres. I NTNU er normalt professor, dosent, førsteamanuensis, 

amanuensis, forskerstillinger, stipendiater og post.doc normalt regnet som særlig 

uavhengige stillinger da disse i all vesentlig grad selv styrer sine oppgaver (notat av 

18.01.2010 ref 2009/3219). Det vil generelt kunne være hensiktsmessig at vilkårene 

presiseres i loven i tråd med utvalgets flertall. For eksempel vil krav om at det 

nedfelles i arbeidsavtalen at man arbeider i fri og uavhengig stilling være et tiltak i så 

måte. Siden undersøkelser viser at det er manglende kunnskap om vilkårene for bruk 

av lovens unntaksbestemmelser, vil det være hensiktsmessig at det utarbeides en 

veileder slik utvalget foreslår.  

Forskerforbundet ved NTNU støtter ikke utvalgets flertallsforslag om at det innføres 

en ny bestemmelse om delvis uavhengig stilling. Gjeldende bestemmelser bør ikke 

utvides med ytterlig en gruppe arbeidstakere som unntas fra vernet. Vi stiller oss bak 

utvalgets mindretall om at utfordringer med dagens regelverk løses ved å klargjøre 

lovens bestemmelser.  

Sak 6 – 12.05.2016 Saker til SESAM 13.05.2016 

Styret ber om at det fokuseres på særlig på sakene 46 og 47. Det må klargjøres hva 

vedlegget til sak 46/16 «Vurderingskrets, innplassering» innebærer. Dette notatet 

virker forvirrende ihht til en innplasseringsprosess som alt er uoversiktlig.  

Styret ber om at sak 47 Rammefordelingsmodell kommer som egen sak i et senere 

styremøte. 

 

Det er behov for å klargjøre forhandlingsoppdraget som er gått til 

fakultetene/Ålesund/Gjøvik og LOSAM. Det trengs en særlig klargjøring hva det 

skal forhandles om i Ålesund og Gjøvik som hver for seg tilhører 4–5 fakulteter.  

 

Sak 7 – 12.05.2016 Styreseminar, planlegging 

Foreslått dato: 6. juni i Oslo. 

 

 

Gjenstående saker (i usortert rekkefølge):  

Karriereveier NTNU 

Overgang til elektronisk votering, årsmøter 

Forberedende arbeid med organisering av lokallaget 

Oppdatering fusjon 

Rutiner for saker innmeldt av styrets medlemmer 

Evaluering av årsmøtet  

Oppdatering fusjon 

Informasjon/spørsmål om nettside og kommunikasjon 

Rammmefordelingsmodell 

Lønnsforhandlinger (bl.a. revisjon/utsendelse av kravskjema) 

 

Eventuelt 

Ingen saker  

 

 

Neste styremøte:  

 Neste møte: Styreleder sender rundt doodle etter at hans og HTVs kalender er 

sjekket 


